Pożyczki premiowe nieco zdrożały do 237 za pierwszą, 218 za drugą, gdy zaś szlacheckie pozostały bez zmiany po 191½. Z pośród akcyj odróżniano bankowe.

Wedle notowań Biura Bankowego „Gazety Losowań” płacono:

za markę 48.80 kop.
„ frank 39.75 „
„ gulden 83.50 „

Licytacje w obrębie gubernii.

- W dniu 28 grudnia (9 stycznia 1893 r.) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości w m. Piotrkowie pod № 181/117 położonej, od sumy 21.000 rs.
- 9 (21) października na placu Włodzimierskim w Piotrkowie na sprzedaż mebli i krów, od sumy 189 rs.
- 12 (24) października na folwarku Dobranice w gminie Ręczno, na sprzedaż zboża, od sumy 750 rs.